
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

03.03.2024 Motawi Bowling 1. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

21 BC Reinickendorf 90 III – BF Hellersdorf II 652 : 644 6 : 4
Bowling World Berlin – Hansa 74 II 768 : 714 8 : 2

Skarabäus-Team II – BC Los Diablos 679 : 713 3 : 7

22 Hansa 74 II – Skarabäus-Team II 703 : 670 6 : 4
BC Reinickendorf 90 III – BC Los Diablos 612 : 796 0 : 10

Bowling World Berlin – BF Hellersdorf II 826 : 697 10 : 0

23 BF Hellersdorf II – BC Los Diablos 645 : 885 0 : 10
Skarabäus-Team II – Bowling World Berlin 711 : 788 3 : 7

Hansa 74 II – BC Reinickendorf 90 III 792 : 758 6 : 4

24 Skarabäus-Team II – BC Reinickendorf 90 III 699 : 653 6 : 4
Hansa 74 II – BF Hellersdorf II 695 : 680 6 : 4

BC Los Diablos – Bowling World Berlin 800 : 802 4 : 6

25 BC Los Diablos – Hansa 74 II 765 : 764 6 : 4
Bowling World Berlin – BC Reinickendorf 90 III 801 : 698 6 : 4

BF Hellersdorf II – Skarabäus-Team II 697 : 649 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 03.03.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling World Berlin 3985 199,25 6 37 100 19680 196,80 213
2. BC Los Diablos 3959 197,95 5 37 100 19354 193,54 188
3. Hansa 74 II 3668 183,40 4 24 100 18051 180,51 170
4. BF Hellersdorf II 3363 168,15 1 16 100 16996 169,96 121
5. Skarabäus-Team II 3408 170,40 3 18 100 16700 167,00 86
6. BC Reinickendorf 90 III 3373 168,65 2 18 100 16096 160,96 77
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

03.03.2024 Motawi Bowling 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 5 1076 215,20 236 191 236 211 216 222
2. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos 5 1065 213,00 258 214 189 258 204 200
3. Reuschel Frank 34216 Bowling World Berlin 5 1063 212,60 256 189 217 256 212 189
4. Schoedsack Florian 34566 BC Los Diablos 5 1026 205,20 223 174 211 223 219 199
5. Borchert Leon 34144 Bowling World Berlin 5 1020 204,00 245 163 224 181 207 245
6. Grüenberg Marcel 34055 BC Los Diablos 3 565 188,33 204 - 204 178 - 183
7. Machura Hendrik 28372 BC Los Diablos 2 374 187,00 195 179 - - 195 -
8. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 935 187,00 212 179 170 212 168 206
9. Thieme Vincent 123 BC Los Diablos 5 929 185,80 226 146 192 226 182 183
10. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 923 184,60 223 152 196 223 193 159
11. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 4 736 184,00 209 157 - 174 209 196
12. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 916 183,20 203 189 173 203 157 194
13. Wendt Stefan 34362 BC Reinickendorf 90 III 5 914 182,80 233 175 147 182 177 233
14. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 II 4 725 181,25 203 - 193 203 161 168
15. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 5 898 179,60 223 171 151 223 203 150
16. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf II 5 892 178,40 211 178 182 141 180 211
17. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 2 356 178,00 189 189 167 - - -
18. Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 III 5 867 173,40 210 181 152 210 165 159
19. Höhne Ralf 34535 BC Reinickendorf 90 III 5 856 171,20 225 145 166 225 164 156
20. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 4 680 170,00 201 201 174 - 139 166
21. Pluhatsch Achim 21401 Skarabäus-Team II 5 840 168,00 191 165 184 149 151 191
22. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 5 837 167,40 181 164 160 181 181 151
23. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 5 833 166,60 179 179 175 158 164 157
24. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 5 826 165,20 225 225 149 140 167 145
25. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf II 2 305 152,50 161 - - 144 - 161
26. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 3 450 150,00 168 - 145 137 168 -
27. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 III 5 736 147,20 151 151 147 141 147 150
28. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 1 113 113,00 113 113 - - - -
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

03.03.2024 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Holzapfel Michael 24156 Bowling World Berlin 0 0 5 1144 228,80
2. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 5 1076 25 5229 209,16
3. Borchert Leon 34144 Bowling World Berlin 5 1020 5 1020 204,00
4. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos 5 1065 22 4419 200,86
5. Schoedsack Florian 34566 BC Los Diablos 5 1026 17 3406 200,35
6. Thewellis Alexander 34406 Bowling World Berlin 0 0 20 3940 197,00
7. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 0 0 4 783 195,75
8. Thieme Vincent 123 BC Los Diablos 5 929 23 4473 194,48
9. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 923 25 4826 193,04
10. Reuschel Frank 34216 Bowling World Berlin 5 1063 15 2879 191,93
11. Grüenberg Marcel 34055 BC Los Diablos 3 565 18 3350 186,11
12. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf II 5 892 23 4250 184,78
13. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 5 898 23 4229 183,87
14. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 5 826 25 4594 183,76
15. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 935 23 4215 183,26
16. Machura Hendrik 28372 BC Los Diablos 2 374 16 2923 182,69
17. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 4 736 21 3835 182,62
18. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 II 0 0 19 3454 181,79
19. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 II 4 725 4 725 181,25
20. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 916 24 4259 177,46
21. Herz Christian 28916 Bowling World Berlin 0 0 5 874 174,80
22. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 2 356 9 1563 173,67
23. Pluhatsch Achim 21401 Skarabäus-Team II 5 840 7 1203 171,86
24. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 5 833 24 4083 170,13
25. Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 III 5 867 10 1656 165,60
26. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 4 680 16 2644 165,25
27. Wendt Stefan 34362 BC Reinickendorf 90 III 5 914 20 3265 163,25
28. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 III 5 736 25 4068 162,72
29. Blaskovics Jozsef 34677 BC Reinickendorf 90 III 0 0 7 1135 162,14
30. Hoff Mike 12321 BC Reinickendorf 90 III 0 0 5 804 160,80
31. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 0 0 18 2869 159,39
32. Höhne Ralf 34535 BC Reinickendorf 90 III 5 856 14 2209 157,79
33. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 5 837 22 3431 155,95
34. Rennow Martin 34278 BC Reinickendorf 90 III 0 0 14 2181 155,79
35. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 III 0 0 5 778 155,60
36. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 3 450 19 2899 152,58
37. Niggeloh Michael 28899 Skarabäus-Team II 0 0 3 443 147,67
38. Warmuth Christopher 34233 Skarabäus-Team II 0 0 3 442 147,33
39. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf II 2 305 11 1592 144,73
40. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 1 113 6 785 130,83
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